
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ «НОВОЧЕБОКСАРСКИЙ ХИМИКО-МЕХАНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ» 

МИНИСТЕРСТВА ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 
НОВОЧЕБОКСАРСКИЙ ХИМИКО-МЕХАНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ МИНОБРАЗОВАНИЯ ЧУВАШИИ 

г. Новочебоксарск 

 

П Р И К А З 

 

16.08.2021 № 305-С 

 

О зачислении лиц, рекомендованных  

 приемной комиссией к зачислению 

 

В соответствии с Приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 457 "Об 

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего 

профессионального образования", Правилами приема на обучение по образовательным 

программам среднего профессионального образования в Новочебоксарский химико-

механический техникум Минобразования Чувашии  утвержденные приказом директора от 

16.02.2021 № 36-ОД, в связи с истечением сроков представления оригиналов документов 

об образовании и (или) документов об образовании и о квалификации  на очную форму 

обучения, на основании решения приемной комиссии Нововчебоксарского химико-

механического техникума Минобразования Чувашии (протокол от 16.08.2021 № 1) и 

договоров об образовании на обучение по образовательным программам среднего 

профессионального образования, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить с 01.09.2021 на первый курс очной формы обучения, по основной 

профессиональной образовательной программе среднего профессионального образования 

– программы подготовки специалистов среднего звена по специальности 09.02.06 Сетевое 

и системное администрирование на места, финансируемые за счет бюджетных 

ассигнований республиканского бюджета Чувашской Республики лиц, рекомендованных 

приемной комиссией к зачислению и представивших оригиналы соответствующих 

документов согласно Приложению 1. 

2. Зачислить с 01.09.2021  на первый курс очной формы обучения, по основной 

профессиональной образовательной программе среднего профессионального образования 

– программы подготовки специалистов среднего звена по специальности 09.02.07 

Информационные системы и программирование на места, финансируемые за счет 

бюджетных ассигнований республиканского бюджета Чувашской Республики лиц, 

рекомендованных приемной комиссией к зачислению и представивших оригиналы 

соответствующих документов согласно Приложению 2. 

3. Зачислить с 01.09.2021 на первый курс очной формы обучения, по основной 

профессиональной образовательной программе среднего профессионального образования 

– программы подготовки специалистов среднего звена по специальности 13.02.11 

Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и  электромеханического 

оборудования (по отраслям) на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований 

республиканского бюджета Чувашской Республики лиц, рекомендованных приемной 

комиссией к зачислению и представивших оригиналы соответствующих документов 

согласно Приложению 3. 

4. Зачислить с 01.09.2021 на первый курс очной формы обучения, по основной 

профессиональной образовательной программе среднего профессионального образования 

– программы подготовки специалистов среднего звена по специальности 15.02.12 



Монтаж, техническое обслуживание и ремонт промышленного оборудования (по 

отраслям) на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований республиканского 

бюджета Чувашской Республики лиц, рекомендованных приемной комиссией к 

зачислению и представивших оригиналы соответствующих документов согласно 

Приложению 4. 

5. Зачислить с 01.09.2021 на первый курс очной формы обучения, по основной 

профессиональной образовательной программе среднего профессионального образования 

– программы подготовки специалистов среднего звена по специальности 15.02.14 

Оснащение средствами автоматизации технологических процессов и производств (по 

отраслям) на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований республиканского 

бюджета Чувашской Республики лиц, рекомендованных приемной комиссией к 

зачислению и представивших оригиналы соответствующих документов согласно 

Приложению 5. 

6. Зачислить с 01.09.2021 на первый курс очной формы обучения, по основной 

профессиональной образовательной программе среднего профессионального образования 

– программы подготовки специалистов среднего звена по специальности 18.02.06 

Химическая технология органических веществ на места, финансируемые за счет 

бюджетных ассигнований республиканского бюджета Чувашской Республики лиц, 

рекомендованных приемной комиссией к зачислению и представивших оригиналы 

соответствующих документов согласно Приложению 6. 

7. Зачислить с 01.09.2021 на первый курс очной формы обучения, по основной 

профессиональной образовательной программе среднего профессионального образования 

– программы подготовки специалистов среднего звена по специальности 18.02.12 

Технология аналитического контроля химических соединений на места, 

финансируемые за счет бюджетных ассигнований республиканского бюджета Чувашской 

Республики лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению и представивших 

оригиналы соответствующих документов согласно Приложению 7.  

8. Зачислить с 01.09.2021 на первый курс очной формы обучения, по основной 

профессиональной образовательной программе среднего профессионального образования 

– программы подготовки специалистов среднего звена по специальности 38.02.03 

Операционная деятельность в логистике на места, финансируемые за счет бюджетных 

ассигнований республиканского бюджета Чувашской Республики лиц, рекомендованных 

приемной комиссией к зачислению и представивших оригиналы соответствующих 

документов согласно Приложению 8. 

9. Зачислить с 01.09.2021 на первый курс очной формы обучения, по основной 

профессиональной образовательной программе среднего профессионального образования 

– программы подготовки специалистов среднего звена по специальности 38.02.05 

Товароведение и экспертиза качества потребительских товаров на места, 

финансируемые за счет бюджетных ассигнований республиканского бюджета Чувашской 

Республики лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению и представивших 

оригиналы соответствующих документов согласно Приложению 9.  

10. Зачислить с 01.09.2021 на первый курс очной формы обучения, по основной 

профессиональной образовательной программе среднего профессионального образования 

– программы подготовки специалистов среднего звена по специальности 33.02.01 

Фармация на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований республиканского 

бюджета Чувашской Республики лиц, рекомендованных приемной комиссией к 

зачислению и представивших оригиналы соответствующих документов согласно 

Приложению 10. 

11. Зачислить с 01.09.2021 на первый курс очной формы обучения, по основной 

профессиональной образовательной программе среднего профессионального образования 

– программы подготовки специалистов среднего звена по специальности 33.02.01 

Фармация на места, по договорам об образовании за счет средств физических и (или) 





Приложение 1 

к приказу от 16.08.2021 № 305-С 

 

1.  Надточий Олег Евгеньевич 

2.  Глушков Александр Евгеньевич 

3.  Андреев Данил Русланович 

4.  Жданов Александр Станиславович 

5.  Петров Анатолий Геннадьевич 

6.  Чернова Анна Юрьевна 

7.  Иванов Матвей Леонидович 

8.  Мамонова Кристина Романовна 

9.  Медведев Даниил Владимирович 

10.  Акимов Андрей Владимирович 

11.  Пономарев Алексей Дмитриевич 

12.  Мосина Татьяна Алексеевна 

13.  Криворота Егор Сергеевич 

14.  Аргичева Милена Константиновна 

15.  Николаев Иван Евгеньевич 

16.  Смирнова Полина Алексеевна 

17.  Федоров Кирилл Владимирович 

18.  Исаев Павел Александрович 

19.  Николаев Кирилл Владимирович 

20.  Ефимов Андрей Евгеньевич 

21.  Чернов Данила Геннадьевич 

22.  Романов Алексей Дмитриевич 

23.  Никитин Илья Евгеньевич 

24.  Кузнецов Роман Андреевич 

25.  Семенов Артем Алексеевич 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



Приложение 2 

к приказу от 16.08.2021 № 305-С 

 

1.  Михайлов Максим Сергеевич 

2.  Зиновьева Оксана Михайловна 

3.  Буякова Дарья Олеговна 

4.  Ястребова Елена Вячеславовна 

5.  Тетерин Семен Константинови 

6.  Николаев Данил Анатольевич 

7.  Фомина Анастасия Алексеевна 

8.  Корьев Артур Игоревич 

9.  Бахтин Алексей Дмитриевич 

10.  Маласкина Виктория Александровна 

11.  Саватков Игорь Алексеевич 

12.  Иванов Илья Андреевич 

13.  Афонин Александр Владимирович 

14.  Россейкина Екатерина Альбертовна 

15.  Оборотов Александр Алексеевич 

16.  Никонорова Арина Андреевна 

17.  Ардин Егор Сергеевич 

18.  Храпаев Валерий Эдуардович 

19.  Андреев Иван Валерьевич 

20.  Трофимов Кирилл Андреевич 

21.  Никонорова Снежана Вениаминовна 

22.  Ефимова Эвелина Ивановна 

23.  Скобелев Дмитрий Олегович 

24.  Кондратьева Дарья Евгеньевна 

25.  Коротков Вадим Сергеевич 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



Приложение 3 

к приказу от 16.08.2021 № 305-С 

 

1.  Яковлев Дмитрий Алексеевич 

2.  Хромов Андрей Михайлович 

3.  Степанов Кирилл Олегович 

4.  Буянкин Анатолий Витальевич 

5.  Иванов Андрей Витальевич 

6.  Буторов Алексей Николаевич 

7.  Никитин Артем Эдуардович 

8.  Абрамов Иван Леонтьевич 

9.  Тюрин Иван Евгеньевич 

10.  Константинов Вячеслав Демьянович 

11.  Каштанов Антон Петрович 

12.  Шельпов Алексей Дмитриевич 

13.  Аршинов Яков Александрович 

14.  Шубин Владислав Валерьевич 

15.  Куликов Антон Андреевич 

16.  Соловьев Захар Валерьевич 

17.  Петров Роман Алексеевич 

18.  Бикулов Иван Александрович 

19.  Романов Всеволод Алексеевич 

20.  Самойлов Максим Константинович 

21.  Ланцов Михаил Николаевич 

22.  Лисин Александр Дмитриевич 

23.  Никитин Владимир Игоревич 

24.  Кочетков Антон Андреевич 

25.  Порфирьев Евгений Эдуардович 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



Приложение 4 

к приказу от 16.08.2021 № 305-С 

 

1.  Степанов Дмитрий Анатольевич 

2.  Лапин Алексей Алексеевич 

3.  Краснов Кирилл Вячеславович 

4.  Петров Никита Николаевич 

5.  Забродин Данил Алексеевич 

6.  Васильев Андрей Викторович 

7.  Петров Денис Александрович 

8.  Иванова Евгения Алексеевна 

9.  Недеркин Андрей Николаевич 

10.  Ваняшин Илья Николаевич 

11.  Адуллин Алексей Максимович 

12.  Иванов Никита Сергеевич 

13.  Золотов Андрей Алексеевич 

14.  Осипов Александр Сергеевич 

15.  Егоров Степан Николаевич 

16.  Филиппов Даниил Владимирович 

17.  Ипатов Евгений Андреевич 

18.  Васильев Антон Леонидович 

19.  Чуксин Дмитрий Сергеевич 

20.  Малинин Иван Станиславович 

21.  Семенов Михаил Васильевич 

22.  Иванов Артур Валехович 

23.  Миронов Семен Юрьевич 

24.  Гаранин Кирилл Евгеньевич 

25.  Федоров Алексей Юрьевич 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



Приложение 5 

к приказу от 16.08.2021 № 305-С 

 

1.  Сергеев Егор Николаевич 

2.  Григорьев Семен Александрович 

3.  Антипов Михаил Федорович 

4.  Силинский Иван Александрович 

5.  Ефремов Александр Евгеньевич 

6.  Овсянников Никита Алексеевич 

7.  Шамшин Кирилл Алексеевич 

8.  Майоров Никита Николаевич 

9.  Зайцев Даниил Андреевич 

10.  Мясников Кирилл Владимирович 

11.  Ласкавый Александр Дмитриевич 

12.  Федоров Павел Сергеевич 

13.  Пахмутов Сергей Романович 

14.  Бычков Матвей Сергеевич 

15.  Алексеев Иван Владимирович 

16.  Якухин Артем Андреевич 

17.  Соловьев Марат Игоревич 

18.  Калинин Виталий Сергеевич 

19.  Шатманбеков Артур Артурович 

20.  Курманин Андрей Эдуардович 

21.  Агатеев Даниил Александрович 

22.  Николаев Кирилл Анатольевич 

23.  Воробьев Артемий Сергеевич 

24.  Александров Артем Михайлович 

25.  Николаев Виктор Владимирович 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



Приложение 6 

к приказу от 16.08.2021 № 305-С 

 

1.  Лапташкина Наталья Дмитриевна 

2.  Кугувалов Дмитрий Васильевич 

3.  Брызгалова Анна Ефимовна 

4.  Викторов Иван Михайлович 

5.  Сергеева Светлана Александровна 

6.  Михайлова Анна Сергеевна 

7.  Чернова Анастасия Максимовна 

8.  Андреева Ксения Алексеевна 

9.  Измайлова Алсу Зуфяровна 

10.  Стекольникова Мария Юрьевна 

11.  Богданова Полина Алексеевна 

12.  Ефремова Екатерина Александровна 

13.  Емелькина Виктория Юрьевна 

14.  Петров Денис Дмитриевич 

15.  Митевская Анна Александровна 

16.  Чумакова Ирина Васильевна 

17.  Смирнова Валентина Сергеевна 

18.  Серейкина Анна Владимировна 

19.  Арсентьева Софья Александровна 

20.  Нарсов Дмитрий Алексеевич 

21.  Куликова Алёна Витальевна 

22.  Зайцев Тимофей Андреевич 

23.  Романов Максим Юрьевич 

24.  Горюнов Антон Сергеевич 

25.  Созонов Артемий Алексеевич 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



Приложение 7 

к приказу от 16.08.2021 № 305-С 

 

1.  Бабич Екатерина Андреевна 

2.  Пакреева Виктория Алексеевна 

3.  Еретникова Ирина Николаевна 

4.  Румянцева Елена Эдуардовна 

5.  Павлова Алена Валерьевна 

6.  Семенов Егор Алексеевич 

7.  Антипова Анастасия Алексеевна 

8.  Гараджаев Руслан Амилович 

9.  Перлов Никита Михайлович 

10.  Нестерова Софья Дмитриевна 

11.  Арбузов Кирилл Эдуардович 

12.  Кузнецов Андрей Владимирович 

13.  Сергеев Александр Александрович 

14.  Горячев Владимир Викторович 

15.  Северский Дмитрий Александрович  
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



Приложение 8 

к приказу от 16.08.2021 № 305-С 

 

1.  Белов Никита Александрович 

2.  Кочеткова Мария Александровна 

3.  Малышев Алексей Леонидович 

4.  Светлова Наталья Николаевна 

5.  Шохина Дарья Александровна 

6.  Васильева Екатерина Сергеевна 

7.  Золотова Анастасия Алексеевна 

8.  Третьякова Юлиана Юрьевна 

9.  Некрасова Александра Александровна 

10.  Ефремова Софья Владиславовна 

11.  Иванова Диана Денисовна 

12.  Ширкунова Валерия Евгеньевна 

13.  Львова Елена Александровна 

14.  Корсаков Владислав Сергеевич 

15.  Макарова Анна Николаевна 

16.  Осипов Даниил Витальевич 

17.  Михайлова Татьяна Михайловна 

18.  Хлебникова Валерия Александровна 

19.  Андреева Александра Дмитриевна 

20.  Жаворонкова Анастасия Алексеевна 

21.  Никитина Ирина Сергеевна 

22.  Лебедева Мария Дмитриевна 

23.  Ефремова Софья Максимовна 

24.  Терновых Ксения Егоровна 

25.  Козлов Александр Анатольевич 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



Приложение 9 

к приказу от 16.08.2021 № 305-С 

 

1.  Тележенко Анастасия Андреевна 

2.  Русанова Любовь Антоновна 

3.  Капитонова Карина Дмитриевна 

4.  Татаркина Кристина Алексеевна 

5.  Коннова Олеся Олеговна 

6.  Ильинова Ирина Александровна 

7.  Яковлева Виктория Сергеевна 

8.  Бондарева Кристина Юрьевна 

9.  Васильева Софья Андреевна 

10.  Софронова Виктория Александровна 

11.  Никонова Вероника Алексеевна 

12.  Алексеева Диана Евгеньевна 

13.  Апасеева Анастасия Алексеевна 

14.  Егорова София Сергеевна 

15.  Никитина Диана Владимитровна 

16.  Люкшина Снежана Евгеньевна 

17.  Уткина Татьяна Андреевна 

18.  Федоров Андрей Владимирович 

19.  Умарова Омина Сироджиддиновна 

20.  Михайлова Лидия Александровна 

21.  Перов Александр Андреевич 

22.  Орлова Диана Алексеевна 

23.  Павлова Анастасия Михайловна 

24.  Толкунова Дарья Владимировна 

25.  Павлов Александр Иванович 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



Приложение 10 

к приказу от 16.08.2021 № 305-С 

 

1.  Кириллова Карина Олеговна 

2.  Васильева Ирина Владимировна 

3.  Возякова Анна Александровна 

4.  Борцова Анна Леонидовна 

5.  Магаськина Александра Федоровна 

6.  Хакёрова Рената Исматуллоевна 

7.  Магаськина Елизавета Федоровна 

8.  Тарасова Валерия Юрьевна 

9.  Иванова Елена Юрьевна 

10.  Ларионова Лия Юрьевна 

11.  Кириллова Мария Владимировна 

12.  Лукина Дарья Николаевна 

13.  Павлова Мария Сергеевна 

14.  Рамская Владислава Сергеевна 

15.  Смирнова Дарья Алексеевна 

16.  Куликова Мария Сергеевна 

17.  Петрякова Марианна Сергеевна 

18.  Алексеева Кристина Юрьевна 

19.  Ягодова Ольга Андреевна 

20.  Васильева Наталия Юрьевна 

21.  Михайлова София Владимировна 

22.  Ярзутова Валерия Валерьевна 

23.  Данилова Елизавета Евгеньевна 

24.  Тихонова Милена Александровна 

25.  Герасимова Софья Витальевна 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



Приложение 11 

к приказу от 16.08.2021 № 305-С 

 

1.  Ефремова Александра Алексеевна 

2.  Шишко Елизавета Андреевна 

3.  Наумова Арина Владимировна 

4.  Зайцева Диана Леонидовна 

5.  Ильина Анна Александровна 

6.  Павлова Мария Николаевна 

7.  Яшмолкина Анастасия Евгеньевна 

8.  Степанова Надежда Леонидовна 

9.  Павлова Виолетта Александровна 

10.  Пичугина Надежда Дмитриевна 

11.  Никулина Николь Денисовна 

12.  Павлова Софья Александровна 

13.  Афанасьева Мария Александровна 

14.  Наумова Дарья Дмитриевна 

15.  Кулешова Анастасия Александровна 

16.  Кокорев Егор Сергеевич 
 

 

 

 

 

 

 

 

1.  Федорова Олеся Леонидовна 

2.  Пятакова Валерия Владиславовна 

3.  Старостина Ксения Денисовна 

4.  Балинова Марина Максимовна 

5.  Борисова Ксения Дмитриевна 

6.  Оборина Яна Сергеевна 

7.  Егорова Яна Владиславовна 

8.  Катайкина Анна Александровна 

9.  Кавадина Валерия Алексеевна 

10.  Гаврилова Полина Юрьевна 

11.  Кузьмина Авелина Андреевна 

12.  Комиссарова Камилла Андреевна 

13.  Филиппова Аделина Александровна 

14.  Кириллова Элла Владимировна 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 12 

к приказу от 16.08.2021 № 305-С 

 

1.  Бабакин Артем Григорьевич 

2.  Чеблукова Виктория Юрьевна 

3.  Емельянов Антон Андреевич 

4.  Михайлов Никита Алексеевич 

5.  Васильев Константин Станиславович 

6.  Алиев Эрвин Руслан Угли 

7.  Афанасьев Александр Андриянович 

8.  Соколов Олег Сергеевич 

9.  Спиридонов Родион Владимирович 

10.  Жуков Роман Сергеевич 

11.  Александров Артем Евгеньевич 

12.  Михайлов Станислав Андреевич 

13.  Бодров Иван Евгеньевич 

14.  Матвеев Даниил Сергеевич 

15.  Данилов Максимилиан Игоревич 

16.  Максимов Антон Валерьевич 

17.  Кашуба Евгений Дмитриевич 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 13 

к приказу от 16.08.2021 № 305-С 

 

1.  Кавказскова Ксения Андреевна 

2.  Чаплак Иван Олегович 

3.  Соколов Давид Георгиевич 

4.  Иванов Леонид Александрович 

5.  Петров Станислав Сергеевич 

6.  Яхяев Тимур Фарходович 

7.  Сергеев Никита Александрович 

8.  Артемьев Кирилл Юрьевич 

9.  Матюнин Илья Владимирович 

10.  Алехин Андрей Юрьевич 

11.  Васильев Андрей Станиславович 

12.  Дубиков Дмитрий Сергеевич 

13.  Иванов Константин Михайлович 

14.  Федоров Семен Владимирович 

15.  Андреев Никита Дмитриевич 

16.  Нилов Данил Александрович 

17.  Матвеев Евгений Александрович 

18.  Серебряков Александр Павлович 

19.  Киреев Александр Николаевич 

20.  Рукавишников Роман Васильевич 

21.  Воробьев Михаил Сергеевич 

22.  Амерханов Марат Ремисович 

23.  Семашко Никита Александрович 

24.  Большаков Никита Андреевич 

25.  Алешин Никита Сергеевич 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



 

Приложение 14 

к приказу от 16.08.2021 № 305-С 

 
 

1.  Александров Николавй Михайлович 

2.  Скворцов Александр Валерьевич 

3.  Никоноров Игорь Алексеевич 

4.  Арбузов Никита Сергеевич 

5.  Золин Павел Сергеевич 

6.  Тимофеев Антон Дмитриевич 

7.  Золин Никита Сергеевич 

8.  Спиридонов Даниил Александрович 

9.  Адушев Артем Дмитриевич 

10.  Федоров Павел Владимирович 

11.  Анисимов Максим Сергеевич 

12.  Фурман Владислав Викторович 

13.  Евполов Алексей Александрович 

14.  Мышкин Максим Николаевич 

15.  Бахтин Роман Геннадьевич 

16.  Семенов Семен Юрьевич 

17.  Федоров Иван Вячеславович 

18.  Антонов Артем Антонович 

19.  Куимов Никита Андреевич 

20.  Тюмеров Кирилл Геннадьевич 

21.  Титов Александр Николаевич 

22.  Кольцов Семен Николаевич 

23.  Репин Богдан Дмитриевич 

24.  Трусенев Андрей Сергеевич 

25.  Ройлян Виктория Михайловна 
 

 

 

 
 

 

 

 


	П Р И К А З

